АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЯСИ НОВСКОГО СЕЛ ЬСКОГО ПОСЕЛ ЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУН И ЦИ ПАЛ ЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'16 декабря2024г.

Об утверждении струlffуры
МКУ <<Благоустройство и
досуговое обслуживание>

Ns 60

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. Ns131-Ф3 кОб
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Уставом Трясиновского сельского поселения Серафимовичского
МУНИЦИПаЛЬНОго раЙона ВолгоградскоЙ области, администрация Трясиновского
СеЛЬСкОгО поселения Серафимовичскоiо муниципального раЙона Волгоградской
области

постановляет:

1.Утвердить струlсгуру муниципального казённого учрецдения
кБлагоУстройство и досуговое обслуживание) Трясиновского сельского поселения
Серафимовичсkого муниципального района Волгоградской области согласно
приложению.

2.Постановление администрации Трясиновского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 09.04.2021г.
Ns13 (об утвер)ýцении струкryры МКУ кБлагоустройство и досуговое
обслуживание) признать утратившим силу с 09.01 .2О25г.

3.Настояlлее постановление всryпает в силу О9.01 .2О25г,

Глава Трясиновского
сельского поселения Т.П.Коновалова

(

Утверцдено
постановлением администрации

Трясиновского
сельского поселения
от 16j22024г. Ns 60

СТРУКТУРА
мун и ци пал ь ного казён ного уч ре}(ден ия <<БлагоустроЙство и досуговое

ОбслУжи ван иеD Тряси новского сельс кого поселен ия Gерафи мови чского
муни ци пального района Волгоградской области

Ne п/п должность ЧИСЛЕННОСТЬ
1 Директор 0,5
2 Бухгалтер 0.5
3 уборщик служебного помещен ия 0,25
4 Слесарь 0,5
5 Водитель 1

6 тракторист 0,5
итого 3,25

Глава Трясиновского
сельского поселения Т.П.Коновалова